



### Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77050202
Name	Lemon, Grapefruit and Peppercorn Gin
Ingredients	Water, Ethyl Alcohol, Grapefruit Flavour, Cranberry Colour, Juniper, Coriander, Angelica Root, Cardamom, Violets, Bitter Almond, Liquorice, Cinnamon, Elderflower, Tonka Bean, Pink Peppercorn, Clementine, Orange Peel, Lemon Peel, Grapefruit Peel
For allergens, see ingredients <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	70cl
Manufacturer's name and address	Southwestern Distillery Unit 1 Higher Trevibban Farm St Ervan Cornwall PL277SH
Instructions for use	N/A
Alcoholic Strength	42.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes